

ERNAM – TEMİZ ODA İŞLEYİŞ PROSEDÜRÜ

Temiz oda laboratuvar alanı ve cihazlarına erişim talebinde bulunmak isteyen kullanıcıların süreci başlatmak adına ilk yapması gereken ernamtemizoda@gmail.com adresi üzerinden iletişime geçerek cihaz kullanımını dışarıdan hizmet alımı şeklinde mi yoksa iç kullanıcı olarak tanımlanıp cihaz eğitimlerini alarak bizzat temiz oda erişimi talep ettiğini bildirmelidir.

Cihaz kullanımını hizmet alımı şeklinde bizzat laboratuvara fiziksel erişim olmadan talep eden kullanıcılar e-posta ile hangi cihazı, ne kadar süre ile kullanmaları gerektiğini ve yapılacak çalışmanın cihaz ile ilgili olan kısımdaki detaylarını iletmeleri gerekir.

Temiz odaya bizzat gelip kullanım yapacakların ise ilgili taleplerini temiz oda sorumlusuna e-posta ile temiz oda kullanım ve ilgili erişim sağlamak istedikleri cihazların eğitimlerini bildirerek randevu talep etmesi gerekir.

Öncelikle genel temiz oda kurallarını içeren güvenlik ve bilgilendirme eğitimi verilir. Bunun akabinde kullanıcının kartı temiz oda için aktif hale getirilir.

Temiz odadaki cihazları kullanmak için ise ayrıca cihaza özel temiz oda sorumlusu cihazın eğitimini verir. Akabinde kullanıcının ilgili cihazı tek başına kullanabilme yetkinliğini kazandığını test etmek için temiz oda sorumlusundan talepte bulunur, randevu oluşturulur ve temiz oda sorumlusu eşliğinde kullanıcı cihazı kullanır.

Kullanıcı, bu aşamalardan başarı ile geçmesi akabinde ilgili cihaza erişim hakkı kazanır ve ERNAM cihaz rezervasyon sistemine kaydı gerçekleştirilir.

Cihazı kendi başına kullanabilme yeterliliği göstermediği düşünülmesi durumunda, eğitim ve test süreci tekrarlanır.

ERNAM TEMİZ ODA ALTYAPISININ KULLANIMINDA YANLIŞ KULLANIM/DAVRANIŞ KURALLARI

ERNAM temiz oda laboratuvarlarının kullanımında aşağıda listelenen kullanım ve davranışlar “Yanlış Kullanım / Davranış” olarak tanımlanmıştır.

1. Ekipmanın yanlış kullanımı,
2. Laboratuvarların genel kullanım kurallarına aykırı kullanımı,
3. İş sağlığı ve güvenliğine aykırı laboratuvar/ekipman kullanımı ve davranışlar,
4. Genel etik ve saygı kurallarına aykırı davranışlar.

Temiz Oda Kullanıcıları için;

Sarı Kart: İlk Yanlış Kullanım / Davranış Raporu’ndan sonra verilir.

Bu kart, kullanıcının laboratuvarlarda çalışırken daha dikkatli olması için uyararak amacıyla kullanılır.

Turuncu Kart: İkinci Yanlış Kullanım / Davranış Raporu’ndan sonra verilir.

Bu kart, kullanıcı sarı karttan sonraki, son 12 ay içerisinde, aynı ekipman/laboratuvar veya aynı hata türüne bağlı olmadan, 2. Yanlış Kullanım / Davranış Raporu’ndan sonra verilir. Kullanıcının temiz oda altyapısı kullanımı 2 hafta boyunca durdurulur.

Kırmızı Kart: Üçüncü Yanlış Kullanım / Davranış Raporu’ndan sonra verilir.

Bu kart, kullanıcı turuncu kartı takip eden 12 ay içinde aynı ekipman / laboratuvar veya aynı hata türüne bağlı olmadan 3. Yanlış Kullanım / Davranış Raporu’ndan sonra verilir. Kullanıcının temiz oda altyapı kullanımı 2 ay durdurulur.

Tekrarlayan hatalar ve / veya kötüye kullanımın şiddetine göre, kullanıcının ERNAM bina erişimi de bu süre için askıya alınabilir.

Yanlış Kullanım/Davranış’ın ciddiyetine göre ilk rapordan sonra doğrudan Kırmızı Kart verilebilir.

Kullanımın askıya alınması: Kullanıcının yapmış olduğu hatada, kullanıcı ortak kullanımdaki cihaza zarar verirse ya da kullanıcının cihaz için eğitim yetersizliği tespit edilirse, kullanıcının ilgili cihazı kullanımı, süreç tamamlanana kadar geçici olarak durdurulur.

Sıfırlama: Kullanıcının aldığı son karttan itibaren 12 ay içinde bildirilen yanlış kullanımı/davranışı yoksa (sarı, turuncu veya kırmızı), kullanıcının yanlış kullanım / davranış geçmişi sıfırlanır.